
 
 13.06.2017  с. Азево  № 27-2  

 

О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в муниципаль-

ном образовании «Азевское  сельское по-

селение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, утвер-

жденное решением Совета Азевского 

сельского поселения Агрызского муни-

ципального района Республики Татар-

стан от 20.06.2014 № 35-1   

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в целях совершенствования государственной политики в области противодей-

ствия коррупции», Федерального закона от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Рос-

сийской Федерации», Закона Республики Татарстан от 22 февраля 2017 года № 

7-ЗРТ «О внесении изменений в статьи 8 и 42 Кодекса Республики Татарстан о 

муниципальной службе», рассмотрев информацию прокурора от 26 апреля 2017 

года № 02-01-02/2017 «О приведении в соответствие с федеральным законода-

тельством муниципальных нормативно-правовых актов», Совет Азевского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании « Азевское  сельское поселение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Азевского 

сельского поселения Агрызского муниципального района от 20.06.2014 № 35-1 

следующие изменения: 

1.3. пункт 26.3 изложить в следующей редакции: 

«Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется муници-

пальному служащему продолжительностью 30 календарных дней». 

1.4. в пункте 26.4 цифры «15» заменить цифрами «10». 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на информаци-

онных стендах Совета Азевского сельского поселения, на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Рес-

публики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета                                                  В.С.СЕМЕНОВ  


